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Verksamhetsbidrag 2020 till 
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Dnr 00503-2019 

Förslag till beslut 
Regionala utvecklingsnämnden beslutar enligt nedanstående. 

1. Rättighetscentrum Norrbotten beviljas verksamhetsbidrag för år 2020 

med 400 000 kronor. 

2. Medlen ingår i fördelningen av ramen för infrastruktur och näringslivs-

utveckling.  

Yttrande till beslutsförslaget 
Rättighetscentrum Norrbottens verksamhet bidrar till ett hållbart Norrbotten 

och ligger i linje med Norrbottens regionala utvecklingsstrategi. Arbetet mot 

diskriminering bidrar också till en förbättrad folkhälsa vilket överensstäm-

mer med Norrbottens Folkhälsostrategi. 

Sammanfattning 
Rättighetscentrum Norrbotten ansöker om fortsatt verksamhetsbidrag för 

arbetet med att minska diskrimineringen och öka mångfalden i länet.  

Ärendet 
Rättighetscentrum Norrbotten är en antidiskrimineringsbyrå som verkar för 

att förebygga och motverka diskriminering och att främja mångfald, lika 

rättigheter och likabehandling. Röda Korset startade och drev verksamheten 

mellan åren 2006 till 2012. Sedan 2013 har verksamheten drivits av Sensus.  

Rättighetscentrum Norrbotten arbetar i hela länet med: 

 Utbildnings- och informationsinsatser 

 Råd och stöd till enskilda som upplever sig diskriminerade 

 Opinionsbildande insatser som syftar till att påverka attityder för mång-

fald, lika rättigheter och möjligheter och mot diskriminering 

Finansiering 

Region Norrbotten har sedan 2008 varit med som finansiär. Under åren 2017 

till 2019 (Landstingsstyrelsen 13 december 2016 §259) har Rättighetscent-

rum Norrbotten haft ett årligt verksamhetsbidrag på 400 000 kronor. Övrig 

finansiering kommer från Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrå-

gor (MUCF), Luleå kommun, Piteå kommun, huvudmannens egeninsatser 

samt intäkter från utbildningsuppdrag. År 2019 beräknas verksamhetens 

omslutning uppgå till drygt 2,9 miljoner kronor.  

Protokollsutdrag skickas till:  

Regional utvecklingsdirektör 


